

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Trhovište					
Názov projektu:	Strojové vybavenie zberného dvora v obci Trhovište					
Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Nákladné vozidlo s hákovým nakladačom a nadstavbou na BRO	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	131 433,33	131 433,33	157 720,00
Kontajner pre hákový nakladač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,00	4 566,67	36 533,33	43 840,00
Univerzálny traktor s čelným nakladačom	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	78 000,00	78 000,00	93 600,00
Príves za traktor malý	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	26 866,67	26 866,67	32 240,00
Bio rezací a sekací voz	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	118 100,00	118 100,00	141 720,00
Kontajnerový traktorový príves	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	49 700,00	49 700,00	59 640,00
Kontajner pre ramenový nakladač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	2 133,33	8 533,33	10 240,00
Základná lopata	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 753,33	1 753,33	2 104,00
Kombinovaná lopata	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 526,67	4 526,67	5 432,00
Presuvný podkop	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	16 633,33	16 633,33	19 960,00
SPOLU výdavky					472 080,00	566 496,00

SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					472 080,00	566 496,00
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	500,00	11,52	5 760,00	
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	1 104,00	1 104,00	
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	600,00	600,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					7 464,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					479 544,00	573 960,00